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Puistokylän asemakaavan  (kaavanumero  3589,  Rykmentinpuisto ja  Sula)  
hyväksyminen (#1260)
1 viesti

Dynasty no-reply asianhallinta  <no-reply.asianhallinta@tuusula.fi > 19. marraskuuta  2025  klo 15.39
Vastausosoite:  Rojo Pia <pia.rojo@tuusula.fi >
Vast. ott.: 

Hei,

Tiedoksi  Tuusulan  kunnanvaltuuston  10.11.2025  päätös §192, liittyen aiheeseen  

Puistokylän asemakaavan hyväksyminen 

Ystävällisin terveisin,

Tuusulan  kunta

«1 Puistokylän asemakaavan  (kaavanumero  3589,  Rykmentinpuisto ja  Sula)  hyväksyminen.pdf
-1 84 K
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Asunrakennusten  korttelialue

Enhispiental^en  korttelialue

Puisto

lähivirkistysalue

Muinaismuistolailla  (295/1963) rauhoitettu  kiinteä muinaisjäännös, ortodoksihautausmaa  
Alueen  kaivaminen, peittäminen, muuttaminen,  vahingoittaminen, poistaminen ja muu  
kajoaminen on kielletty.  Aluetta  koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista  on 
pyydettävä Keski-Uudenmaan  alueellisen  vastuumuseon  lausunto.

Rakennusala

Rakennusalalla  oleva nuottv»va osc.ttaa rr la vätoia rakennus  en rakennettava 
vähintään 75%  st: yhtäjaksoisena

Asuinrakennuksen  paaasial.-ista har;asuuntaa  osattava viiva

T' f Nuoli  osoittaa rakennusalan  sivun  johon rakennus  on rakennettava kiinni
I  ,. J

I I Istutettava  alueen  osa

o o o o Ohjeellinen  istutettava  puunvi.

Alue  sijaitsee osittain tai kokonaan vedenhankintaa  varten tärkeänä tai soveltuvalla  
pohjavesialueella,  jolla ei sallita pohjaveden  laatua  tai määrää vaarantavia toimenpiteita  
Alueella  rakentamista ja muuta  maankäyttöä saattavat rajoittaa ympäristönsuojelulain  
pohjaveden pilaamiskielto seka vesilain säädökset hankkeiden  luvanvaraisuudesta

Rakennukset  on perustettava  niin, ettei  rakentaminen vaikuta  pohjaveden  korkeuteen  eikä 
virtauksiin.  Maanalaiset kellarikerrokset  ovat sallittuja,  jos ne voidaan  toteuttaa  pohjaveden-  
pintaa aientamatta, siten että rakentaminen  toteutetaan  vähintään kaksi metnä luotettavasti  
todetun  pohjaveden  pinnan yläpuolelle Pohjavesialueella  e. saa rakentaa energiakaivoja  
Alueella ei saa irrallaan säilyttää tai varastoida  nestemäisiä polttoaineita eikä pohjavettä 
vaarantavia aineita

Pohjavesialueelle suunnitellen  muutos-  ja korjaustöiden  mahdollisista vaikutuksista  
pohjaveden  laatuun  on oltava yhteydessä  joko rakennusvalvontaan  tai kunnalliseen  
ympäristönsuojeluviranomaiseen

Liikennealueen  hulevedet  tulee  johtaa pohjavesialueen  ulkopuolelle

Moottoriajoneuvojen  ajo- ja vähintään viidelle ajoneuvolle  osoitetut  pysäköintialueet sekä 
jäteastian sijoituspaikat  ja muut  vastaavat tulee  päällystää öljyä läpäisemättömällä 
pintamateriaalilla tai pohjavesisuojauksen  sisältävältä rakenteella Määräys koskee myös 
kellaritiloja ja maanalaista pysäköintitilaa Valumavedet  tulee  johtaa öljynerotuskaivojen.  
bicsuodattimien  tai muiden  vastaavien rakenteiden  kautta  hulevesiviemäröidyillä alueella 
hulevesiviemäriin  ja edelleen  pohjavesialueen  ulkopuolelle

3 m kaava-alueen  rajan ulkopuolella oleva  viiva

Katu

Jalankululle  ja polkupyöräilylle varattu  katu

Jalankululle  ja polkupyöräilylle varattu  katu,  jolla huoltoajo  on sallittu

Jalankululle  ja polkupyöräilylle varattu  katu.  jolla tontille ajo ja huoltoajo  on sallittu

Hidaskatu

Ajoyhteys

Ohjeellinen ulkoilureitti.

— -4_ —. Kunnanosan raja

------------------ Korttelin, korttelinosan ja alueen  raja

—• — Osa-alueen  raja.

-----------------Ohjeellinen  alueen  tai osa-alueen raja

Ulkoilureitti.  Yhteys pakollinen.

Maanalainen johto

Katualueen  rajan osa, jonka kohdalta  ei saa järjestää ajoneuvoliittymää 

Alueen osa, jolle saa sijoittaa enintään 25  m2.n talousrakennuksen

Sitovan tonttijaon mukainen  tontin raja ja numero. Kadun  ylittävä kevyen liikenteen  yhteys.

15 Kunnanosan  numero

RYK Kunnanosan  nimi.

5749 Korttelin numero.

Ohjeellinen  rakennusala,  jolle saa sijoittaa sähkömuontamon

Hulevesien  viivytykseen ja hallintaan varattu ohjeellinen  alueen  osa

luo Alueen  osa, jolla on luonnon  monimuotoisuuden  kannalta erityisen tärkeä >a 
erityisesti suojeltavan  lajin elmympänsto Olemassa oleva puusto  ;a muu  kasvillisuus  
on säilytettävä siten, että alueella  sallitaan vain ulkoilureittiin  liittyvät ja luonnon-  ta. 
maisemanhoidon  kannalta välttämättömät toimenpiteet,  joilla elinympäristöjen 
ominaispiirteet säilytetään tai niitä vahvistetaan

KNuuTtAHTie Kadun,  katuaukion  tai puiston  nimi
lu-1 Alueen  osa, jolla puusto  tulee  säilyttää ja hoitaa luonnontilaisena

180 Rakennusoikeus  kerrosalaneliömetreinä

m 400 Luku  osoittaa neliömetreinä, kuinka  suuren  osan sallitusta  kerrosalasta saa 
käyttää myymälätiloina

g Alleviivattu  roomalainen luku  osoittaa ehdottomasti  käytettävän kerrosluvun.
Rakennuksessa  saa olla kahden  kerroksen korkuisia  tiloja

Sotahistoriallinen kohde.  Muu  kulttuunpenntokohde.  varuskunnan  harjoitusalue  
Alueella  olevat sotahistonalliset rakenteet  on säilytettävä Suuremmista  kohdetta  
koskevista suunnitelmista  tulee  neuvotella Keski-Uudenmaan  alueellisen  
vastuumuseon kanssa.

Pohjavesialue.

Puhdistettava  / kunnostettava  maa-alue  Alue  on kunnostettava  ennen rakentamiseen  
ryhtymistä.

6rak Merkintä osoittaa, kuinka  monta toisistaan irrallista asuinrakennusta  tontille
on vähintään rakennettava. nä Näkemäalueeksi varattu  alueen  osa



Määräykset koskien A-2-ja  AO-korttelialueita

Rakennusten, kulkuteiden ja pysäköintialueiden ulkopuolelle jäävä tontin osa tulee 
istuttaa  monimuotoisella kasvillisuudella käyttäen myös pensaita  ja  puita.  Puita  tulee 
istuttaa  vähintään 1 puu / 100m2 istutettavaa aluetta  kohden, poislukien lu-1 alueet.

Asuinrakennuksiin tulee rakentaa  harjakatto  Autosuojiin ja  varastorakennuksiin, sekä 
mikäli rakennus on korkeintaan  4  metriä leveä, voidaan rakentaa  pulpetti- tai  tasakatto.  
Kaikkien rakennusten kattokulman  on oltava 15-40  asteen välillä. Samalla  tontilla  olevien 
asuinrakennusten kattokulman  on oltava  sama Kattopinnan  tulee olla  tummasavyinen

Julkisivujen värisävyjen tulee olla  maanläheisiä ruskean, punaisen ja  vaalean  sävyjä. 
Vierekkäisten asuinrakennusten tulee olla  keskenään erivärisiä.

Tontit on aidattava  katuihin ja  puistoon rajoittuvilta  sivuiltaan pensasaidalla.  Mikäli muut 
tontin rajat  halutaan  aidata,  tulee aitana  käyttää pensasaitaa  Tontti- ja  katuliittymissä ei 
saa  olla  yli 1,2 m korkuista kasvillisuutta.

Tontin liittyminen ympäristöönsä on oltava luonteva. Tontin rajalla  asemakaavassa  osoitetun 
viheralueen vastainen mahdollinen  korkoero tulee toteuttaa  vähintään 0,5  ja  enintään 1,2 metriä 
korkealla  tukimuurilla.  Mahdolliset luiskaukset ja  tukimuurit perustuksineen on toteutettava  
kokonaisuudessaan tontin puolella.

Tontti tulee aidata  asemakaavassa  osoitettua viheraluetta  vastaan työmaan ajaksi. 
Työmaatoimintoja  ei saa  sijoittaa  tontin ulkopuolelle, eikä tonttien lu-1 alueille.

Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää katujulkisivu, jossa on nähtävissä viereiset 
suunnitellut tai  toteutetut rakennukset.

Määräykset koskien A-2-kortteliaiueita

Uudisrakentamishankkeissa, joissa on vähintään kahdeksan (8) asuntoa,  tulee 
rakentamisluvan liitteenä esittää vihertehokkuuslaskenta ja  sen perustana  oleva piha-  ja  
istutussuunnitelma. Vihertehokkuuden on oltava vähintään 0,9. Korttelialueella  on sallittava  
tonttien kesken vihertehokkuutta toteuttavan rakentamisen ja  hulevesiratkaisujen yhteis­
järjestely.

Sisäpihojen tulee olla  korttelin yhteiskäyttöisiä pihoja  ja  niitä ei saa  aidata  osiin, lukuun 
ottamatta  asuntopihoja.  Yhteispihan alasta  vähintään 50%  tulee istuttaa.  Yhteispiha tulee 
suunnitella yhtenäisenä kokonaisuutena, ja  oleskelu-, hulevesi-, leikki- ja  muut vastaavat  
alueet  tulee toteuttaa  yhtenäisinä ja  vettä läpäiseviä pintoja  tulee toteuttaa  mahdollisimman  
laajalti.

Asunnoilla tulee olla  asuntokohtainen ulkotila, kuten esimerkiksi lasitettu parveke, 
asuntopiha  tai  kattoterassi.

Ulkoiluvälinevarastot ja  tekniset tilat  sekä kimtestön jätehuoltoa ja  -kierrätystä palvelevat 
tilat  saa  rakentaa  korttelialueelle osoitetun rakennusoikeuden Iisaksi. Tontille saa  sille 
osoitetun rakennusoikeuden Iisaksi rakentaa  asumista palvelevia yhteistiloja Edellä mainitut  
tilat  eivät edellytä autopaikkojen  rakentamista

Rakennuksen maantasokerrokseen saa  rakentaa  ympäristöä häiritsemättömiä liike-, 
toimisto-,työ- ja  palvelutiloja  sekä yksityisille että julkisille palveluille, kuten päiväkodeille 
ja asukastiloille, enintään 10% asemakaavan  mukaisen korttelin asuinkerrosalasta

Paloteknisiä ratkaisuja  suunniteltaessa on korttelia  käsiteltävä yhtenä kokonaisuutena. 

Paikoitus

Autopaikkoja  tulee rakentaa  vähintään:

- Senioriasunnot. vähintään 1 ap  1120 asuinkerrosneliömetriä kohden.
- Palveluasunnot: vähintään 1 ap  / 250  kerrosneliömetriä kohden
- Yhtiömuotoiset pienasunnot: 1 ap  / 90 asuinkerrosalaneliömetriä kohden tai  vähintään 

1,2 ap  / asunto.
- Omakotitaloalueet  (AO): 2 ap  / asunto.
-1 ap / 30 päivittäistavarakaupan kerrosneliömetriä kohden.
- Muut liiketilat 1 ap  / 50  kerrosneliömetriä kohden.
- Toimistotilat 1 ap  / 50  kerrosneliömetriä kohden

Autopaikat  saadaan  sijoittaa  tonttijaosta  riippumatta.  Autopaikat saadaan  sijoittaa  
selvityksen mukaan  myös muualle  kuin kyseiselle korttelialueelle.

Korttelialueella  tulee olla  polkupyörien säilytyspaikkoja yksi jokaista asuinhuonetta  kohti, 
josta sääsuojattuina vähintään 75%.

Hulevesien hallinta

Hulevedet tulee viivyttää korttelialueella  kunnan hulevesikäsittetyvaatimusten mukaisesti. 
Alueella  tulee kiinnittää erityistä huomiota  laadulliseen hulevesien luonnonmukaiseen 
viivyttämiseen. Tonttien hulevedet tulee viivyttää ja  käsitellä tonteilla,  jonka jälkeen puhtaat  
hulevedet on pohjavesialueella  imeytettävä maaperään

Kattopintoja  saa  käyttää huolellisesti suunniteltuna viherkattoina.

Vilvytystilavuus on suunniteltava periaatteella  1 m3 / 100m2 tontin pintavaluntakertoimilla  
korjattua  pinta-alaa  kohden. Järjestelmien tulee tyhjentyä 12-24  tunnin kuluessa 
täyttymisestään ja  niissä tulee olla  suunniteltuna hallittu  ylivuoto alapuolisille  tulvareiteille.

Tontin hulevesistä tulee esittää suunnitelma hulevesien hallinnasta  rakentamislupavaiheessa. 
Rakentamisen aikainen  hulevesien hallinta  ja  käsittely tulee huomioida.  Rakentamisen aikaiset 
hulevedet eivät saa  lisätä vastaanottavien uomien huievesikuormitusta ja  työmaa-alueiden  
vesiensuojelurakenteiden tulee olla  valmiita  ennen rakentamisen alkamista

Energiantuotanto

Hajautetun  energiatuotannon  rakenteita  ja  tiloja  saa  sijoittaa  tonteille, yleisille alueille  sekä 
katualueille  siten, että ne eivät aiheuta  haittaa  alueen  pääkäyttötarkoitukselle



Ilmastonmuutoksen hillintä ja  sopeutuminen

Rakennuksissa tulee toteuttaa  vähintään A-energiatehokkuusluokan energiatehokkuus 
Osa rakennusten käyttöenergiasta on toteutettava  paikallisesti korttelialueella  uusiutuvan 
energian  keinoin. Uusiutuvan energian  hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet  tulee suunnitella 
osana  rakennusten tai  piharakennelmien  arkkitehtuuria.

Meluntorjunta

Ennen korttelin 5755  ja korttelin 5756  tonttien 8-13 rakentamista  tulee kyseisten 
asumiseen käytettävien alueiden  melutason (pihamelu)  alitettava  lainsäädännössä 
edellytetyt melun ohjearvot

Puun käyttäminen rakentamisessa

AO -korttelialueilla  rakennusten julkisivumateriaalina  on käytettävä puuta

A-2 -kortteliaueilla  rakennusten tulee olla  pääosin puurakenteisia/puurunkoisia ja  
ulkisivumateriaalina  on käytettävä puuta

Yleisiä suunnitteluohjeita koskien ympäristön laatua  

Korttelialueet

- Aiueen arkkitehtuurin tulee olla  korkeatasoista ja  luoda  osa-alueille  teemoittain  
c-a.eimassta  identiteettiä.
- Rakentamistavan  tulee luoda  aktiivista, viihtyisää ja  monipuolista kaupunkitilaa  ja  
aadukasta  kaupunkikuvaa
- A ueet tulee toteuttaa  viihtyisinä ja  mittakaavaltaan  urbaaneina  kylämäisinä alueina,  joissa 
'aientamistapa  muodostaa  monipuolista ja  näkymiä avaavaa  kaupunkitilaa
- Kcriteua  ue.oen ratkaisujen tulee noudattaa  kestävän kehityksen periaatteita
- Kadun  varren rakentamistavan  tulee muodostaa  hallittu  ja  riittävän yhtenäinen ilme.
- Korttelialueilla  tulee säästää olemassa olevaa  puustoa mahdollisuuksien mukaan
- Rakentamisessa on otettava  huomioon mahdollinen  radonhaitta.

Kadut,a  aukiot

---* c a asetetaan  julkista tilaa ja  muodostetaan  osa-alueille identiteettiä luovia, 
s—a  e ma  s a  paikkoja.
- Kes<e set aukiot tulee suunnitella ja  toteuttaa  korkeatasoisina kaupunkitiloina
- --k e der. ,a  n,iden ympäristön rakentamisen tulee luoda  toiminnallisesti ja  
*a.cu'<fkuva  Itsesti socivaa  laadukasta  kyläkeskusmaista ympäristöä.
- <es«e sten au* c  oer aueiila  ajoradat  suunnitellaan ja  toteutetaan  osana  aukiota
- Rakennukset 'a.ataan  suoraan  aukioihin liittyvinä
- <at-a  -e e a  aok pii e saadaan  sijoittaa  taidetta  huomioiden liikenneturvallisuus 
--- e.es.a-este ma;  ntegrerdaan  osaksi aukioiden arkkitehtuuria.  Aukio- ja  
■at_a-e  a  tuee d avrherpintpja
- ~:~r. »asut toteutetaan soveltuvasti hidaskatuina  tai  jaetun  tilan  periaatteella.
- Kaa.a-a  _ee e tulee aat  a  yhtenäinen valaistussuunnitelma.

. -e-a  -eet

- c . stea -eet ee suunnitella toteuttaa  ja  ylläpitää laadukkaina  ja  viihtyisinä julkisina 
.-da-std -a
- v he-a  -e a a  p>bc  a  tuetaan  luonnon monimuotoisuutta.
- . fe-a  -e de" valaistus tu.ee toteuttaa  yhtenäisen valaistussuunnitelman mukaisesti
- =. stdt ,3 3" v -* stysatueet tulee suunnitella ja  toteuttaa  teemoittain
- -- e.es a"este mat  a  -es aiheet  tulee toteuttaa  korkealuokkaisina ja  helposti 
, ac  oera.  -a



PUISTOKYLÄ

Tuusulan  kunta  
Kaava nro 35®

ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS
7. kunnanosa,  Sula
15.  kunnanosa,  Rykmentinpuisto

1 : 2 000

Asemakaavan  muutos koskee virkistysaluetta.
Asemakaavalla  muodostuu korttelit 5749-5761,  sekä virkistys-, puisto-, 
muinaismuisto-, katuaukio-  ja  katualueet.

Asemakaavan  yhteydessä hyväksytään sitova tonttijako.

Tuusulan  kunta 
kaavoitus

Jouni  Määttä, projektipäällikkö Anne Olkkola, kaavoituspäällikkö

Pohjakartta täyttää alueidenkäyttölain  54  a §:n (11.4.2014/323)  asettamat vaatimukset 
Koordinaatisto/korkeusjärjestelmä:  ETRS-GK25/N2000.

Tuusulassa

Markus  Hakalin, paikkatietopäällikkö

Asemakaava on ollut  maankäyttö- ja rakennusasetuksen 27  §;n mukaisesti 
julkisesti  nähtävillä 14.8.2025 -15.9.2025.
Asemakaavakartan yhtäpitäväksi kunnanvaltuuston  xx.xx.202x § x tekemän 
päätöksen kanssa todistaa:

Tuusulassa

Antti-Pekka Röntynen, hallintojohtaja 
Kunnanvaltuuston  pöytäkirjanpitäjä
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PUISTOKYLÄ .Kaavaehdotus  

Muistutus

Muistutus 71.

Puistokylän asemakaavan kuvauksessa  todetaan,  että kaavaehdotus  toteuttaa  Rykmentinpuiston  
osayleiskaavaa. Em. osayleiskaava tuli  lainvoimaiseksi 13.10.2014.  Asemakaavaehdotuksessa  on 
asuinrakennusten  kerrosalaa 48 850 k-m2.

Valtuusto  päätti 13.12.2021 § 165  kaavoitussuunnitelman  vuosille  2022- 2025  ja siinä on , että 
Puistokylään rakennetaan asuntoja  20 000 - 60 000 k-m2. Puistokylään ei ole nyt laadittu  sellaista 
vaihtoehtoa,  että asuinrakennusten  kerrosala olisi 20 000 k-m2. Joten ei ole noudatettu  valtuuston  
tekemää päätöstä.

Osayleiskaavaa laadittaessa  ei selvitetty  tarpeeksi  miten eri osa-alueilla  on mm. puustoa  ja 
kasvillisuutta.  Lisäksi Puistokylän alue  on harvoja rakentamattomia alueita  Tuusulassa,  jotka 
sijaitsevat pohjavesialueella.  Joten rakentamista niille tulee  vältää ja Puistokylän alueelle  suunniteltua  
rakentamista tuleekin  ainakin selvästi vähentää nyt esitetystä.

Asuinrakentaminen  tulee  sijoittaa pääosin vanhan ampumaradan  alueelle.  Tällöin säästyy myös 
puustoa,  jonka säilyttämistä myös kuntalaiset  pitävät tärkeänä. Tällöin ei tehdä  myöskään sellaisia 
luontoarvoja  pilaavia virheitä kuin  tehtiin  Puustellinmetsässä  kiireen vuoksi.  Nyt nähtävänä oleva 
kaavaehdotus  merkitsee  lähes kaikkien puiden  kaatamista rakennettavalta alueelta.  Tästä on 
esimerkki  nähtävänä rakenteilla  olevalla Häriskiven alueella.  Kerrosalaa ja aluetta  tulee  pienentää, 
jota myös lukuisissa  asukaspalautteissa  on jo aiemmin esitetty.  Keski-Uudenmaan 
Ympäristökeskuksen lausunnossa  esitetyt  asiat tulee  ottaa kokonaisuudessaan  huomioon.

Palkkitien alueelle  ns. raviradan  entiselle  alueelle  on vireillä asemakaavan muutos.  Se merkitsee  
todella huomattavaa  teollisuusrakentamista  sinne. Puistokylää ei tulee  ajoneuvoliikenteellisesti  liittää 
Palkkitiehen.  Asuinalueelle  tulevan  ja lähtevän liikenteen  johtaminen teollisuusalueen  läpi ei ole 
turvallisuuden  kannalta oikea toimenpide.  Lisäksi se mahdollistaa  tulevaisuudessa  Kullooontien  ja 
Puustellinmetsän  liikenteen  johtamista Puistokylän läpi Palkkitielle.
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Valtuustoaloite

Ilmoitus- / muut asiat

Valtuusto  10.11.2025  §205

Asiaselostus Valtuuston  tietoon saatetaan seuraavat  ilmoitusluontoiset  asiat

Valtuustoaloite  toimintaohjeistuksen  laatimisesta koskien kunnan  
omistamien kiinteistöjen tilapäiskäyttöä, aloite lähetettiin 
kunnanhallituksen  valmisteltavaksi.

Hallintolain 51  §:n mukainen  kirjoitusvirheen  korjaus  valtuuston  
päätökseen 18.8.2025 § 148: kiinteistötoimitusten uskotuksi  mieheksi  
valittu  Esa Heikkilä.

Rykmentinpuiston  metsien puolesta  -adressi

Päätösehdotus

Päätös Valtuusto  merkitsi ilmoitusluonteiset  asiat tiedoksi  ja päätti lähettää
valtuustoaloitteen  kunnanhallituksen  valmisteltavaksi.
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